報道関係者  各位

令和元年度 第 1回 石川地方労働審議会の開催について

 石川労働局（ 局長 松竹 泰男 ）は、地域の行政課題に的確に対応し、労使

を始めとする県民各層の意見を労働行政の運営に反映させるため、石川地方労働

審議会を下記のとおり開催します。

記

１ 日 時   令和元年 10 月 29 日(火) 午後 1時 30 分 ～ 3 時 30 分（予定）

２ 場 所   金沢駅西合同庁舎 6階 共用第 1会議室（金沢市西念 3-4-1）

３ 出席者   石川地方労働審議会委員

石川労働局  局長、各部・室長

４ 内 容   「令和元年度における石川労働局の行政運営状況について」

５ その他   本審議会は公開いたしますが、テレビ･カメラ等の撮影は頭撮り

のみとさせていただきます。

石川労働局 Press Release

【照会先】
石川労働局総務部総務課
課  長  塩田 晃司
総務企画官 北南 介規
電  話 076(265)4420

石 川 労 働 局 発 表
令和元年 10 月 1 日（火）

厚生労働省